UBND THÀNH PHỐ TÂN AN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 86/ QĐ-THVTS                              Phường 1, ngày  02 tháng  3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban An toàn giao thông Năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Công văn số 125/KH-PGDĐT ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tân An về kế hoạch triển khai công tác giáo dục an toàn giao thông trong trường học năm 2022;
Căn cứ  tình hình thực tế của Trường TH Võ Thị Sáu;
	Xét yêu cầu công tác, năng lực chuyên môn và phẩm chất của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Ban An toàn giao thông năm học 2021-2022 của Trường Tiểu học Võ Thị Sáu gồm các ông, bà có tên sau:
	1) Ông Nguyễn Văn Bơ
2) Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc
3) Ông Cù Trần Tấn Phong
4) Bà Huỳnh Thị Thùy Linh
	Hiệu trưởng
Phó Hiệu trưởng
Phó Hiệu trưởng
TB.TTND
	Trưởng ban
Phó ban
Phó ban
Thành viên

	5)Bà Nguyễn Thị Huyền Châu
	Tổng phụ trách đội
	Thành viên

	6) Bà Nguyễn Thị Mộng Vân
	Nhân viên y tế
	Thành viên

	7)Ông Đặng Huỳnh Ngọc Mẫn
	Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	Điều 2. Ban An toàn giao thông có nhiệm vụ thực hiện các văn bản chỉ đạo về trật tự, an toàn giao thông. Xây dựng biện pháp để đảm bảo công tác an toàn giao thông trong trường học năm 2022.
	Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.
	Điều 3. Ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định ngày kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Văn Bơ

DANH SÁCH
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG
Năm học 2021-2022
[bookmark: _GoBack](Kèm Quyết định số 86/QĐ-THVTS, ngày 02/03/2022 của Hiệu trưởng
 trường Tiểu học Võ Thị Sáu)

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Văn Bơ
	HT
	Trưởng ban - Phụ trách chung

	2.
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	P.HT
	Phó trưởng ban – Phụ trách tuyên truyền trong GV

	3.
	Cù Trần Tấn Phong
	P.HT
	Phó trưởng ban – Phụ trách tuyên truyền trong HS

	4.
	Huỳnh Thị Thùy Linh
	TB, TTND
	Thành viên – Giám sát các HĐ về ATGT

	5.
	Nguyễn Thị Huyền Châu
	TPT
	Thành viên – Phối hợp với các ban ngành địa phương tuyên truyền về ATGT

6.

	Nguyễn Thị Mộng Vân
	NV YT
	Thành viên – Tuyên truyền đảm bảo  an toàn giao thông

7.

	Đặng Huỳnh Ngọc Mẫn
	CTCĐCS
	Thành viên –Phụ trách tuyên truyền vận động trong GV

                                            Danh sách trên có 7 thành viên